檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人台灣自殺防治學會　函

地址：10043臺北市中正區博愛路80號13樓

承辦人：黃鈺翔

電話：02-23817995

傳真：02-23618500

電子信箱：edu.tspc@tsos.org.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月8日

發文字號：台自防﹝衛﹞字第1060608001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017年世界自殺防治日徵件活動簡章(0608001AQB_ATTCH3.pdf)

主旨：本學會舉辦之2017年世界自殺防治日「關鍵一刻，扭轉一

生」溫馨小故事徵文活動，敬請協助公告並週知 貴單位

同仁及轄下各相關單位，至紉公誼。

說明：

一、台灣自殺防治學會承接衛生福利部「全國自殺防治中心計

畫」案，計畫主持人李明濱教授，辦理相關業務。

二、本中心響應9月10日「世界自殺防治日」，為呼籲社會大

眾重視自殺防治的議題，推廣珍愛生命理念，特舉辦「關

鍵一刻，扭轉一生」2017年世界自殺防治日溫馨小故事徵

文活動。

三、為擴大宣傳自殺防治徵文活動，惠請 貴單位協助公告於

所屬網站、佈告欄及電子郵件發送等多元管道，活動簡章

如附件。歡迎踴躍參與並推廣，亦可參見中心網站最新消

息。活動訊息網址：https://goo.gl/lhwGtH

正本：臺北市政府衛生局、新北市政府衛生局、臺中市政府衛生局、臺南市政府衛生局

、高雄市政府衛生局、基隆市衛生局、宜蘭縣政府衛生局、桃園市政府衛生局、

新竹市衛生局、新竹縣政府衛生局、苗栗縣政府衛生局、彰化縣衛生局、南投縣

政府衛生局、雲林縣衛生局、嘉義市政府衛生局、嘉義縣衛生局、屏東縣政府衛

4

121060044877

■■■■■■_學輔校安科 ■■■■■■■106/06/08 15:39

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

生局、澎湖縣政府衛生局、臺東縣衛生局、花蓮縣衛生局、金門縣衛生局、連江

縣衛生福利局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、新北市政府教育局、臺

北市政府教育局、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、

苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處

、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、高雄市政府教育

局、臺南市政府教育局、屏東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教

育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本： 2017-06-08
15:21:11